
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про підготовку та проведення 
земельних торгів у формі аукціону

Відповідно до статті 288 Податкового кодексу України, статей 12, 122, 134-137 Земельного 
кодексу України, статті 51 Водного кодексу України, п. 34 частини 1 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 6 Закону України «Про оренду землі», статей 5, 
13 Закону України «Про оцінку земель», з метою підготовки та проведення земельних торгів з 
продажу права оренди на земельну ділянку водного фонду державної власності для 
рибогосподарських потреб:

ВИРІШИЛА:

1. Визначити перелік земельних ділянок, права оренди на які виставляються на земельні 
торги окремими лотами, а саме:

- лот № 1: земельна ділянка під водою (водним простором) площею 14,7415 га (кадастровий 
номер 5121481400:01:002:1839) цільове призначення - для рибогосподарських потреб (землі 
водного фонду) за адресою: Одеська область, Белградський район, на території Кубейської 
сільської ради.

2. Встановити:
- строк та інші умови користування земельною ділянкою, які визначені у проекті договору 

оренди водного об’єкта, згідно з додатком (додається);
- стартові ціни лотів (стартові розміри річної орендної плати), значення кроків торгів, 

розмір річної орендної плати за водний простір згідно з додатком (додається).

3. Уповноважити начальника відділу правового представництва та захисту юридичного 
управління апарату облдержадміністрації Кравцова Романа Володимировича на підписання 
протоколу проведення земельних торгів та укладання договору оренди водного об’єкта від імені 
організатора земельних торгів - ОдеськоТббласної державної адміністрації.

Секретар сільської раді Тетяна ЗАЇМ

№350-7111

04.07.2021 року


